
   

        
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24 апреля  2024 года № 38 
 

п. Шексна                      

    

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 31.08.2022 № 86 «Об утверждении  

условий контракта для Руководителя 

администрации Шекснинского  

муниципального района в части,  

касающейся осуществления полномочий 

по решению вопросов местного значения» 

 

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского  

муниципального района от 31.08.2022 № 86 «Об утверждении  условий 

контракта для Руководителя администрации Шекснинского  муниципального 

района в части, касающейся осуществления полномочий по решению 

вопросов местного значения» следующее изменение: 

1.1. пункт 3 решения, дополнить его подпунктом 12 следующей 

редакции: 

« 5) осуществлять контроль за состоянием работы ресурсоснабжающих 

организаций в выходные и праздничные дни, при установлении низких 

температур наружного воздуха путем регулярных посещений.». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликования в газете «Звезда» и размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в сети 

«Интернет». 

  

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 С.В. Маров 

 


